
UCHWAŁA NR VI/67/2019
RADY GMINY WALCE

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krapkowicach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19b pkt 1 i art. 19h pkt 2 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1313 ze zm.) Rada 
Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z  budżetu Gminy Walce środki finansowe w wysokości 10.000,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu paliwa i środka pianotwórczego do samochodów pożarniczych.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 
Walce a Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Krapkowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Burczyk

Id: 04E1EFCF-0B6C-4E56-B1DB-CB8E45963441. Podpisany




